צוין כי בית
ראוי אינו כי הוכיח פעם אחר שפעם לאחר לשחרורו, מפקחים דרש לא כאשר המשיב, עם חסד עשה אף המשפט
לאמון, כששני מאסרים מותנים עומדים ותלויים נגדו. צוין כי ככל שהמשיב לא יבצע את עבודות השירות אשר הוטלו עליו

בתיק האחר, הרי שיוכל לצרף עונש זה לגזר הדין בתיק הנוכחי.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

8. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

9. סבורני כי בנסיבות בהן המשיב ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב אישום זה 10 ימים בלבד לאחר שנגזר דינו
בתיק אחר, כשטרם החל לרצות את עבודות השירות בתיק האחר, משליכה על מידת האמון שניתן לתן בו.